РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 февраля  2022г.                                                                  №  11
с.Копьево

О признании гражданина  Такаскова Петра Валерьевича и членов его семьи нуждающихся в жилом помещении и постановки

 их на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении
На основании пункта 2 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Республики Хакасия от 11.12.2006 года № 68-ЗРХ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» и пункта 10 части 1 статьи 47 Устава муниципального образования Копьевский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, решения жилищной комиссии Копьевского сельсовета от 14.02.2022, администрация Копьевского сельсовета

   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать гражданина Такаскова Петра Валерьевича , 15.04.1984г.рождения и членов его семьи:

1.жена Талаева Тамара Александровна 25.05.1997 г.р.

2 сын Такасков Глеб Петрович 01.06.2015 г.р.

3 дочь Такаскова Ангелина Петровна 30.04.2017 г.р.

4 сын Такасков Павел Петрович 30.01.2021 г.р.

5 сын Такасков Валерий Петрович  11.02.2006 г.р.
нуждающимися в жилом помещении.
2. Поставить на учет с 14.02.2022 года в качестве нуждающихся в жилом помещении Такаскова Петра Валерьевича , 15.04.1984г.рождения и членов его семьи:

1.жена Талаева Тамара Александровна 25.05.1997 г.р.

2 сын Такасков Глеб Петрович 01.06.2015 г.р.

3 дочь Такаскова Ангелина Петровна 30.04.2017 г.р.

4 сын Такасков Павел Петрович 30.01.2021 г.р.

5 сын Такасков Валерий Петрович  11.02.2006 г.р
3. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания.

И.о.Главы Копьевского сельсовета                                               Д.К.Антипенко